様式第３号（第５条関係）

再資源化等推進事業実績報告書（記入例 1）
               （委任状が不要の場合）

令和３年１１月１日

鳥取市長  様

推進団体名 鳥取市町内会

代表者氏名 鳥取 太郎

代表者住所 鳥取市 尚徳町１１６

電話番号 ０８５７-２０-３２１８

１０月１日に実施しました事業実績を鳥取市再資源等推進事業奨励金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり報告します

実

施

内

容

品 目 回  収  量 品 目 回  収  量

新 聞 １０ ㎏ び ん ５２ 本

雑 誌 ５ ㎏ ア ル ミ 缶 ２０ ㎏

ダ ン ボ ー ル １５ ㎏ 牛 乳 パ ッ ク １ ㎏

布 類 ㎏

合 計 １０３ ㎏・本

 ※回収業者の計算書（原本）を添付すること。

委 任 状
（※口座名義が上記団体名と異なる場合、委任状欄の記入が必要です。）

（委任者）住所  鳥取市

団体名

氏名              ㊞（氏名㊞を押してください）

（受任者） 住所  鳥取市

団体名（上記団体名と異なる場合に記入）

氏名              ㊞（氏名㊞を押してください）

鳥取市より支払われる再資源化等推進事業奨励金の受領を上記のとおり、委任します

口 座 振 込 依 頼 書

当奨励金について、下記の口座への振り込みを依頼します。

代表者または受任者 氏名 鳥取 太郎       ㊞ （※印は氏名㊞を押してください）

取引金融機関 支店名
預金

種類

口座番号

口 座 名 義

鳥取市  銀行

信用金庫
      農協

ゆうちょ銀行

支店

普通

0099999

（フリガナ）
トットリシチヨウナイカイ

鳥取市町内会

（通帳上の名義をそのまま記入してください）

捨印

 鳥
取

 字削除

  字挿入

鳥
取

推進団体名と口座名義が一致するため、この欄の記入は不要

尚 徳 代表者の
印鑑を捨印

欄に押して

ください

様式第３号（第５条関係）

再資源化等推進事業実績報告書（記入例 2）
               （委任状が必要な場合）

令和３年１１月１日

鳥取市長  様

推進団体名 鳥取市町内会

代表者氏名 鳥取 太郎

代表者住所 鳥取市 尚徳町１１６

電話番号 ０８５７-２０-３２１８

１０月１日に実施しました事業実績を鳥取市再資源等推進事業奨励金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり報告します

実

施

内

容

品 目 回  収  量 品 目 回  収  量

新 聞 １０ ㎏ び ん ５２ 本

雑 誌 ５ ㎏ ア ル ミ 缶 ２０ ㎏

ダ ン ボ ー ル １５ ㎏ 牛 乳 パ ッ ク １ ㎏

布 類 ㎏

合 計 １０３ ㎏・本

 ※回収業者の計算書（原本）を添付すること。

委 任 状
（※口座名義が上記団体名と異なる場合、委任状欄の記入が必要です。）

（委任者） 住所  鳥取市 尚徳町１１６

団体名 鳥取市町内会

氏名  鳥取 太郎          ㊞（氏名㊞を押してください）

（受任者） 住所  鳥取市 幸町７１番地

団体名（上記団体名と異なる場合に記入） 鳥取市子ども会

氏名  環境 次郎          ㊞（氏名㊞を押してください）

鳥取市より支払われる再資源化等推進事業奨励金の受領を上記のとおり、委任します

口 座 振 込 依 頼 書

当奨励金について、下記の口座への振り込みを依頼します。

代表者または受任者 氏名 環境 次郎      ㊞ （※印は氏名㊞を押してください）

取引金融機関 支店名
預金

種類

口座番号

口 座 名 義

鳥取市  銀行

信用金庫
      農協

ゆうちょ銀行

支店

普通

0099999

（フリガナ）
トットリシコドモカイ

鳥取市子ども会

（通帳上の名義をそのまま記入してください）

捨印

 字削除

  字挿入

鳥
取

尚 徳

委任者・受任

者の印鑑を捨

印欄に押して

ください

環
境

環
境

環
境

鳥
取